
ZARZĄDZENIE Nr 151/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotu, w którym będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                     
(Dz. U. z 2021   poz. 1372 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości              
z dnia 1 czerwca 2012r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz 
praca społecznie użyteczna (Dz. U. 2010 poz. 634) oraz uwzględniając opinie Prezesa Sądu Rejonowego 
w Działdowie z dnia 18 października 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące podmioty, w których będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz 
praca społecznie użyteczna w 2022 roku: 

1) Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo; 

2) Biblioteka – Centrum Kultury Gminy Działdowo, Burkat 40, 13-200 Działdowo; 

3) Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie, Uzdowo 8, 13-200 Działdowo. 

§ 2. Wykaz podmiotów, o których jest mowa w § 1 zawierający informacje wskazane w § 3 ust. 5 w/w 
Rozporządzenia, prowadzony jest w Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich. 

§ 3. Kierowników podmiotów wskazanych w § 1 zobowiązuje się do: 

1) wyznaczenia osób odpowiedzialnych za koordynowanie pracy skazanych i przekazywanie ich danych 
osobowych do pracownika ds. kadr w Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich w Urzędzie 
Gminy Działdowo; 

2) przekazywania danych niezbędnych do prowadzenia wykazu, o którym mowa w § 2 i bieżącego ich 
aktualizowania; 

3) przedkładania w terminie do końca marca roku następującego po zakończeniu roku sprawozdawczego 
Wójtowi Gminy Działdowo rocznego sprawozdania obejmującego swoim zakresem ilość osób 
wykonujących karę ograniczenia wolności oraz prace społecznie użyteczne wraz z określeniem czasu tych 
prac i ich zakresu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


